

Møllebakkens Holding ApS

c/o Poul Kristian Nielsen, Mjelsbrovej 75, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 85 04 37

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Poul Kristian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møllebakkens Holding ApS c/o Poul Kristian Nielsen Mjelsbrovej 75 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 29 85 04 37
	Stiftet: 3. oktober 2016
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Kristian Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	KBV 50 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab, handel, investering og finansiering og dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-13.455	-12.988
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	161.589	177.174
Andre finansielle indtægter	113.542	110.186
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.742	-37.060
Resultat før skat	244.934	237.312
Skat af årets resultat	-8.477	24.292
Årets resultat	236.457	261.604
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.411	30.174
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	196.968	179.730
Disponeret i alt	236.457	261.604

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.502.922	1.516.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.502.922</u>	<u>1.516.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.502.922</u>	<u>1.516.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.094	21.094
Andre tilgodehavender	<u>577.570</u>	<u>615.570</u>
Tilgodehavender i alt	<u>598.664</u>	<u>636.664</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.321.055</u>	<u>1.247.211</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.321.055</u>	<u>1.247.211</u>
Likvide beholdninger	<u>432.202</u>	<u>329.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.351.921</u>	<u>2.213.477</u>
Aktiver i alt	<u>3.854.843</u>	<u>3.729.810</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.922	238.333
5 Overført resultat	2.573.641	2.376.674
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>2.976.463</u>	<u>2.791.707</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	6.875
Gæld til associerede virksomheder	850.849	929.149
Selskabsskat	18.326	0
Anden gæld	2.080	2.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>878.380</u>	<u>938.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>878.380</u>	<u>938.103</u>
Passiver i alt	<u>3.854.843</u>	<u>3.729.810</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.742	37.060
	<u>16.742</u>	<u>37.060</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	1.278.000	1.278.000
Kostpris 30. september 2017	<u>1.278.000</u>	<u>1.278.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	238.333	208.159
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	161.589	177.174
Udbytte	-175.000	-147.000
Opskrivninger 30. september 2017	<u>224.922</u>	<u>238.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.502.922</u>	<u>1.516.333</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KBV 50 ApS	Aalborg	50,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	238.333	208.159
Resultatandel	-13.411	30.174
	<u>224.922</u>	<u>238.333</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.376.673	2.027.891
Årets overførte overskud eller underskud	<u>196.968</u>	<u>348.783</u>
	<u>2.573.641</u>	<u>2.376.674</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>